ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày     tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh thời gian thực hiện “Đề án đẩy mạnh chuyển đổi số tại
Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh nhằm nâng cao công tác phục vụ cho

 hoạt động chỉ đạo, điều hành của Ủy ban nhân dân tỉnh”

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn     u t     h    h nh quy n  ị  ph  ng ngày 1  tháng   năm 201
 u t s     i,    sung m t s   i u  ủ   u t     h   Ch nh phủ và  u t     h
 h nh quy n  ị  ph  ng ngày 22 tháng 11 năm 201

Căn    Nghị  ịnh s  73/201 /NĐ-CP ngày 0  tháng   năm 201   ủ
Ch nh phủ quy  ịnh quản lý  ầu t   ng dụng  ông nghệ thông tin s  dụng
nguồn v n ngân sá h nhà n ớ

 heo    nghị  ủ  Chánh Văn phòng Ủy   n nhân dân tỉnh tại  ờ trình s
65/TTr-VPUBND ngày 23 tháng 01 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh thời gian thực hiện “Đề án đẩy mạnh chuyển đổi số tại
Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh nhằm nâng cao công tác phục vụ cho hoạt
động chỉ đạo, điều hành của Ủy ban nhân dân tỉnh” ban hành kèm theo Quyết
định số 1668/QĐ-UBND ngày 16 tháng 5 năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh

trong năm 2023 chuyển sang thực hiện trong năm 2024 theo Phụ lục đính kèm
Quyết định này.

* Nguồn kinh phí thực hiện:
- Đối với danh mục tên nhiệm vụ, dự án “Thuê dịch vụ công nghệ thông

tin” thực hiện từ nguồn kinh phí chi thường xuyên đã được Ủy ban nhân dân

tỉnh bố trí dự toán kinh phí năm 2024 cho Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh tại
Quyết định số 4568/QĐ-UBND ngày 10 tháng 12 năm 2023 về việc giao dự
toán ngân sách nhà nước năm 2024.

- Đối với danh mục tên nhiệm vụ, dự án “Đầu tư mua sắm” thực hiện từ
nguồn vốn chi đầu tư phát triển.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và sửa đổi, bổ
sung Quyết định số 1668/QĐ-UBND ngày 16 tháng 5 năm 2023 của Ủy ban
nhân dân tỉnh.

349 0125

2

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các sở:

Thông tin và Truyền thông, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính và Thủ trưởng các

cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định
này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- LĐ, CV VP UBND tỉnh;
- THCB, PVHCC, HCTC, QTTV, BTCD;

- Tổ CĐS của VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, KSTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

3

Phụ lục
BẢNG TỔNG HỢP SỐ LIỆU KHÁI TOÁN KINH PHÍ

(Ban hành kèm theo Quyết  ịnh s        /QĐ-UBND

ngày     tháng   năm 2024  ủ  Ủy   n nhân dân tỉnh)

TT
Tên nhiệm vụ,

dự án
Phạm vi

triển khai
Thời gian
thực hiện

Khái toán
tổng mức
đầu tư dự
kiến/năm

(ĐVT:
triệu đồng)

Ghi
chú

1
Hệ thống quản lý văn bản và
điều hành.

1. Văn phòng
UBND tỉnh (Hệ
th ng quản lý văn
 ản và  i u hành).
2. Các cơ quan, đơn
vị, địa phương
( ông  ụ theo dõi
nhiệm vụ UBND
tỉnh, Chủ tị h
UBND tỉnh gi o).

Năm 2024 800

Thuê

dịch
vụ

CNTT

2
Hệ thống phòng họp không
giấy.

Các sở, ban, ngành,
UBND các huyện,
thị xã, thành phố

Năm 2024 900

Thuê

dịch
vụ

CNTT

3
Hệ thống thông tin báo cáo
tỉnh.

Văn phòng UBND
tỉnh và các cơ quan,
đơn vị, địa phương.

Năm 2024 1.000

Thuê

dịch
vụ

CNTT

4
Hệ thống tiếp nhận, xử lý và
theo dõi đơn thư.

Ban Tiếp công dân
tỉnh, các cơ quan,
đơn vị, địa phương.

Năm 2024 700

Thuê

dịch
vụ

CNTT

5
Hệ thống hỗ trợ tư vấn về thủ
tục hành chính ứng dụng trí
tuệ nhân tạo.

Trung tâm Phục vụ
hành chính công.

Năm 2024 300

Thuê

dịch
vụ

CNTT

6

Nâng cấp, hiện đại hóa trang
thiết bị làm việc tại Văn
phòng UBND tỉnh (Hệ th ng
màn hình Dashboard công

nghệ  ED tại H i tr ờng
lớn, H i tr ờng A, H i
tr ờng B  hệ th ng âm th nh
tại Phòng họp B  hệ th ng
h i nghị truy n hình và thiết

Văn phòng UBND
tỉnh

Năm 2024 9.115

Đầu
tư

mua

sắm

4

 ị hiển thị tại    phòng họp
 ủ   ãnh  ạo UBND tỉnh  hệ
th ng   n  ảng  áo  iện t
 ặt tr ớ     Phòng họp lớn
và sảnh  h nh trụ sở UBND
tỉnh)

7
Chi phí quản lý, tư vấn đầu
tư

 Năm 2024 585
Thuê
 tư
vấn

 Tổng cộng   13.400

(Bằng chữ: mười ba tỷ, bốn trăm triệu đồng)